
令和 3 年 7 月 5 日 

 

各務原市介護保険サービス事業者協議会 

 ケアマネ部会さま 

（こちらのメールは、立川部会長さまにご了承いただいた上で、送信させてい

ただいております） 

  

お世話になっております。各務原市高齢福祉課の高場です。 

先日は、見守りシール配布事業の説明会にご参加いただいた方々につきまして

は、ご多用の中ご参加いただき、ありがとうございました。 

声が聞こえにくいなどのトラブルがあり、ご迷惑をおかけし申し訳ありません

でした。いただいた質問につきましては、取りまとめさせていただき、改めて

参加者様にご回答させていただきます。 

さて、当事業に係る申請書類につきまして、別紙のとおり送付いたします。送

付が遅くなってしまい申し訳ございません。市ウェブサイトにも掲載しており

ますので、ご参照ください。 

https://www.city.kakamigahara.lg.jp/kenkofukushi/koureisha/10025

22/1011852.html 

  

ケアマネの皆様には、申請について利用者様やそのご家族様からご相談がある

かと思いますので、別添資料を参考にしていただければと存じます。 

何かありましたら、お気軽にご連絡下さい。 

お手数をお掛けしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

  

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

各務原市役所 

健康福祉部 高齢福祉課 地域包括ケア推進室 

高場 浩子  

〒504-8555 岐阜県各務原市那加桜町 1-69 

TEL：058-383-1111（内線 2589） 

   058-383-2124（直通） 

FAX：058-383-6365 

MAIL：takaba-hiroko@city.kakamigahara.lg.jp 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

  

https://www.city.kakamigahara.lg.jp/kenkofukushi/koureisha/1002522/1011852.html
https://www.city.kakamigahara.lg.jp/kenkofukushi/koureisha/1002522/1011852.html

